

# Osmanlı Sancaklarının Sergisi Edirne Müze Müdürlüğü'nde Gerçekleştirildi



lider ortak Sozopol Belediye Kültür Enstitüsü "Müze Merkezi" ve Edirne Müze Müdürlüğü arasında imzalanmıştır.

Edirne Müze Müdürlüğü'nün 01.09.2020 tarihinde uygulanmaya başlanan proje kapsamındaki en önemli faaliyeti müzemizde bulunan 9 Osmanlı Sancağının konservasyon çalışmalarının yapılmasıdır. Konservasyon çalışmaları ile zaman içerisinde deforme olan sancakların



Avrupa Birliği Başkanlığı'nın ulusal otorite görevini yürüttüğü Interreg-IPA Bulgaristan Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programının ikinci teklif çağrısı kapsamında yürütülmekte olan CB005.2.23.004 sayılı "Sozopol and Edirne-United for Culture and Tourism / Sozopol ve Edirne Kültür ve Turizm İçin Birleşti" isimli projenin ortaklık anlaşması, Bulgaristan Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı'nda



onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Böylece sancakların korunması, sergilenmesi ve gelecek nesillere aktarılması sağlanmış olacaktır. 14 aylık proje süresince tamamlanan konservasyon çalışmaları neticesinde sancakların sergisi 1 Ekim 2021 tarihinde Türk İslam Eserleri Müzesi'nde gerçekleştirilmiştir.

Serginin açılışına Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, Edirne Müze Müdür Vekili Şahan Kırçın, Sozopol Belediye Kültür Enstitüsü Müze Merkezi Proje ekibi ve katılımcıları, Edirne Müze Müdürlüğü Sarıgül, Tanıtım Uzmanı Gizem Batur, Proje Muhasebecisi



Proje koordinatörü Arzu Linga Seval Yılmazoğlu ve Edirneli misafirler katılmıştır. Açılışı Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk ve Sozopol Belediye Kültür Enstitüsü Müze Merkezi sorumlusu Tatyana Delivanova birlikte gerçekleştirmiştir.

Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk yaptığı konuşmada sancakların öneminden ve gelecek nesillere miras olarak taşınacak olan bu sancakların korunmasındaki sorumluluğumuzdan bahsetmiştir.



**Interreg - IPA CBC**  
**Bulgaria - Turkey**

**PARTNERSHIP**



EUROPEAN UNION

"Bu yayın, CCI Numarası 2014TC1615CB005 olan Interreg-IPA Bulgaristan - Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği desteğiyle yayımlanmaktadır. Bu yayının içeriği tamamen Edirne Müze Müdürlüğü sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliği'nin veya Programın Yönetim Makamının ve Ulusal Otoritenin görüşlerini yansıtmak için alıntılanamaz."

Proje, Interreg-IPA Bulgaristan-Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği tarafından eş finansman sağlanmaktadır.

